[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «15» апреля 2019 года                                                                                                      №121
г. Светлогорск

О внесении изменений
в решение №46 от 29 октября 2018 года
«Об  установлении на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
налога на имущество физических лиц»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, окружной Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2.1. текста решения, изложив абзац 4 в следующей редакции «гаражей и машино - мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2.2. настоящего решения».
2.	Направить  настоящее решение в Межрайонную инспекцию  Федеральной налоговой службы России № 10 по Калининградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
 «Светлогорский городской округ» 			                    А.В. Мохнов

1